УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 ПО  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.03.2014                                                                                  №   24-к

О персональном составе Комиссии Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов

 В связи с изменением структуры и штатного расписания управления

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в персональный  состав Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Российской  Федерации  и  урегулированию  конфликта  интересов  Управления
Федеральной  антимонопольной  службы  по  Новосибирской  области
(приложение)

1.  Признать  с  05.03.2014  года   утратившим  силу  приказ
Новосибирского УФАС России  от  24.09.2013  № 102-к  «О  персональном
составе  Комиссии  Управления  Федеральной  антимонопольной  службы  по
Новосибирской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных  гражданских  служащих  Российской  Федерации  и
урегулированию конфликта интересов»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель     управления                                                  С.Г. Гаврилов